Приложение
Форма
заявления на заключение гражданами договоров
купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд

Территориальный отдел – Берёзовское лесничество Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики автономного округа
________________________________________________________
(ФИО заявителя  или уполномоченного лица)

проживающего по адресу:__________________________________
(указывается населенный пункт, дом, квартира)

тел._____________________________________________________
(при наличии указывается контактный номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить со мной договор купли-продажи лесных насаждений для  целей____________________________________________________________
(цель заготовки древесины: строительство или ремонт дома,

_____________________________________________________________________

отопление и прочее)

в объёме ___________________________________________________ кубометров,                   (объем необходимой древесины в пределах  нормативов, установленных статьей 7 Закона автономного округа от 29.12.2006 № 148-оз «О регулировании отдельных вопросов в области водных и лесных отношений на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»)

в____________________Берёзовском лесничестве___________________________
(наименование лесничества, в границах которого предполагается осуществить куплю лесных насаждений)

Приложение к заявлению:

а) копия документа, удостоверяющего личность заявителя;

б) документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя (при необходимости).

«_____»___________20___г.      _________________    ________________________
                                                          (подпись)                      (расшифровка подписи)
PAGE